
U l C, lL7'9E"NCN/ C/J'CC'

4ý/ě&'A1

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a nás|edujÍcÍch z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

l. Smluvní strany

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
lČ: 00226475
DIČ: CZO0226475
dále jen ,,objednatel"

a

, Podlahářství Kříž MichalSídlo: Mikulčická 4, 627 00 Brno
lČ: 72415347
DIČ: CZ7505043964
dále jen ,,zhotovitel"

ll. Předmět plnění

1. Předmětem plněni je provedení podlahářských prací v prostorách Školy.
2. Provedení prací spočívá v demontáži staré podlahové krytiny, vyrovnání podkladu a

v montáži nové krytiny včetně dodávky materiálu, včetně likvidace odpadu a včetně
dopravy.

3. Specifikace a rozsah požadovaných prací vychází z vlastni prohlídky a zaměřeni a je
uveden v příloze č. 1, které je nedilnou součástí této smlouvy.

III. Doba plněni

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době:
a) knihovna, kabinet, lokálnI opravy:
Termin zahájeni plněni: 12. 07. 2021
Termin ukončeni plnění: 21. 07. 2021
b) zubní ordinace:
Termin zahájení plněni: 27. 08. 2021
Termin ukončeni plněni: 27. 08. 2021

2. Zahájeni díla je podmíněno předáním pracoviště v daném terminu.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedeni díla v návaznosti na cenovou nabídku z výběrového řízeni činí:
Základ: 171 052,00 KČ
DPH 21%: 35 921,00 KČ
Celkem: 206 907,00 KČ s DPH
slovy: =dvěstěšesttisÍcdevětsetsedmdesáttřikorunčeských=

2. Cena za provedeni díla vychází z nabídkové ceny zhotovitele - viz. Příloha č. 1
l



V. Platební podmínky

1. Plněni předmětu veřejné zakázky bude uhrazeno po řádném provedeni, předáni převzetí
jednotlivých dÍ|čÍch podlahářských prací.

2. Cena za provedeni díla bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele do 14-ti kalendářních
dnů ode dne doručeni daňového dokladu objednateli.

3. Za nesplněni terminu plněni dle ČI. Ill zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatněni sankce.

4. Při prodlení s úhradou ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí

, objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatněni sankce.

VI. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24
měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu písemného záznamu o splněni, předáni a
převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém terminu. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užíváni předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VII. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou
součinnost v tomto rozsahu: uvolněni uvedených prostor.

2. Omezeni nebo neposkytnuti součinnosti dle odst. 1 tohoto Článku neovlivni kvalitu plněni
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodlouženi terminu plněni. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu plněni.

VIII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

2



l
l

lX. Závěrečná ustanovení

l

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni. jakékoliv případné změny a doplňky smlouvy lze sjednat pouze písemnými
dodatky.

3. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka zhotovitele, která je Přílohou č. 1.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Brně dne 22. 06. 2021

objednate
Ing. Zdeněk P vIlk

ředitel školy

zhotovitel
Michal Křiž

3



sšte
Stibdni škoko mhnická a ekonormcká Brno, Olomoucká.

MSPěvkOb cvganmce

Chbmoucká 114CV61, 627 (X) Brno

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřqné zakázce

Seznam vybraných položek k ocenění

Název veHjné zakázky: ,,Podlaháhské práce z PVC v roce 2021"

Zadavatel:

Účastník:

Obchodní firma
Sídlo

Kabinet 7 - místnost AP06

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká.
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

MICHAL
umma 4. m dc 8mo

ČJC C m 1514'
W · u: m m 4¶4

moložka množství cena celková cena
Strženi $tavaliciho PVC 17,0 m2 SO KČ 850,00
Přebroušeni podkladu 17,0 m2 15 KČ 255.00 KČ:
Penetrace " stěrka 17,0 m2 200 KČ 3 400,00 KČ
PVC Gefbr Timbedine 2177 Pixel Ský 20.0m2 299 Kč 5 98CL00 Ké
Lefeni 17,0 m2 90 KČ 1 530,00 KČ
Svaření 10,0m 50 KČ 500,00 KČ
Sokl 20,0bm SO KČ 1 000,00 KČ
Ljkvkjace odpadu 300 KČ O,® KČ
Doprava, man|pulace 500 KČ 0,00 KČ
Celkem bez DPH 13 515,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 16 353 KČ

Kabinet 12 - místnost 8247
položka mnaZsNi cena celková cena
Strženi stavajiciho PVC 29.0m2 SO Kč 1 45QOO Kč
Přebroušeni podk|adu 29,0m2 15 KČ 435,(X) KČ
Penetrace " stěrka 29,0m2 200 Kč 5 800,00 Kč
PVC Geňor Timberline 0847 Oak LNht 33,0m2 299 KČ 9 867,00 KČ
tepen' 29,0m2 90KČ 2 610,00 Ké
Svařeni 15,0m 50 Kč 750,00 Kč
Sokl 31,0bm 50 Kč 1 550.00 KC
LikvRace odpadu 300 Kč O.® Kč
Doprava, manipWace 500 KČ 0,00 KC
Celkem bez DPH 22 462,00 KČ



Celkem s DPH 21 % 27 179 K&

Knihovna - místnost B127
po(ožka množsN1 cena ceková cena
Strženi stávajidho PVC 179,0m2 50KČ 8 950,00 KČ
Přebroušení podk|adu 179,0m2 15KČ 2 685,00 KČ
Penetrace + stěrka 179,0m2 200 KČ 35 800,00 KČ
PVC Lentex Vopger 604A1 190,0m2 230 KČ 43 700,CK) KČ
Lg)eni 179,0m2 90KČ 16 110,00 KČ
Svařeni 35,0m 50KČ 1 750,00 KČ
Sokl 54,0m 50KČ 2 700,00 KČ
L)kv7dace (jdpadu 1500 KČ O.® Kč
Doprava, manipulace 500 KČ CLOD KČ
Celkem bez DPH 111 695,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 135 151 KC

Zubní ordinace - mĹstnosti H76b
položka mnažsNi celková cena
PVC Gerl¶or Taralay Libertex 27,0m2 490 KČ 13 230.00 KG
Pokiadka 25,0m2 90 KČ 2 250,00 KČ
přechodový p'oňi 2,0B 150 Kč 300,00 Ké
Svaření 12,0m 4OKČ 480,00 KČ
Sok! 25,0m2 60KČ 1 500,00 Kč
Likvdace odpadu 1,0 30ÓKČ 3OQ00 KC
Doprava, manipuface 1,0 400 KČ 400,00 KČ

Kč 0,00 Kč
Celkem bez DPH 18 460,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 22 337 KČ

!Nožka množství cena celková cena
SUženi stava|iciho PVC 4,0m2 50 KČ 20Q00 Kč
Přebroušeni podkladu 4,0m2 15 KČ 6QOO KČ
Penetrace " stěrka do 4 mm 4,0m2 200 KČ 800,00 KČ
PVC přib|ižneho vzhledu 6,0m2 300 KČ 1 800,00 KČ
Lepeni PVC 4,0m2 90 KČ 360,00 KE
Svaření 16.0m 50KČ 800,00 KC
Likvidace odpadu 1,0 40OKČ 40QOO KČ
Doprava, manipuiace 1,0 50OKČ 500,00 KČ
Celkem bez DPH 4 920,00 KČ
Celkem s DPH 21 % 5 953 KČ

Lokálni opravy do 1m2 - 4 místa

íä?ue "' %,CŽT


